PROCESSO  SELETIVO SIMPLIFICADO  PARA PROVIMENTO DE 01  (UMA)  VAGA DE
PROFESSOR SUBSTITUTO  DO IFPR –  CAMPUS QUEDAS  DO  IGUAÇU,  ÁREA DE
CONHECIMENTO: SOCIOLOGIA,  REGIME DE TRABALHO: 20  HORAS SEMANAIS,  DE
QUE TRATA O EDITAL Nº 016/2017 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 12/2017 – RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM DATA E OS HORÁRIOS
DE SORTEIO DE PONTOS PARA A PROVA DIDÁTICA - SOCIOLOGIA

A Comissão Julgadora torna público o horário e tema de realização da prova didática
do Processo  Seletivo Simplificado  para provimento de 01  (uma)  vaga para Professor
Substituto  do IFPR –  Campus quedas  do  Iguaçu,  Área de Conhecimento:  Sociologia,
Regime de Trabalho: 20 horas, de que trata o edital nº 016/2017 – PROGEPE.

Nº DO PROCESSO NOME DO CANDIDATO SORTEIO PROVA
DATA HORA DATA HORA

23411.000787/2017-20 ANDRE LUIZ DE SOUZA 08/02/17 8h00 09/02/17 8h00
23411.000789/2017-19 ROBERTO VALIM DE

ALMEIDA
08/02/17 9h00 09/02/17 9h00

23411.000793/2017-87 RENATA ROCHA
GADELHA

08/02/17 10h00 09/02/17 10h00

23411.000799/2017-54 JOÃO PAULO DANIELI 08/02/17 11h00 09/02/17 11h00
23411.000804/2017-29 MARCOS BORGES

KAMMERS DOS SANTOS
08/02/17 13h30min 09/02/17 13h30min

23411.000826/2017-99 ADRIANI TEREZINHA
VOLTL

08/02/17 14h30min 09/02/17 14h30min

23411.000827/2017-33 WILLIAN CARLOS KUHN 08/02/17 15h30min 09/02/17 15h30min
23411.000839/2017-68 ROSANI APARECIDA

BORIN
08/02/17 16h30min 09/02/17 16h30min

Quedas do Iguaçu, 03 de fevereiro de 2017

Lediane Manfé de Souza
Presidente

Emerson Ferreira da Silva
Membro

Vladson Paterneze Cunha
Relator

*O documento original encontra-se assinado